

Kulttuuriyhdistys Kuuppa Ry:n toimintakertomus 2019

Kulttuuriyhdistys Kuupan virallinen rekisteröintipäivämäärä on 11.03.2010. Yhdistyksen tarkoituksena on tukea jäsentensä kulttuuriharrastuksia.

HALLITUS

Hallitus valittiin yhdistyskokouksessa 3.3.2019. Hallitus järjestäytyi seuraavasti:

- Puheenjohtaja Tuomo Koljander
- Muut varsinaiset jäsenet Risto Isoranta ja Taru Karhu

Toiminnantarkastajaksi valittiin Sami Selänniemi ja varatoiminnantarkastajaksi Mikko Peltonen.

Hallitus valitsi keskuudestaan varapuheenjohtajaksi, sihteeriksi ja rahastonhoitajaksi Risto Isorannan.

YHDISTYKSEN KOKOUKSET JA JÄSENISTÖ

Kokoukset

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 3.3.2019. Hallitus kokoontui toimikauden aikana yhden (1) kerran.

Yhdistyksen jäsenet

Toimikauden lopussa yhdistyksessä oli 28 jäsentä. Uusia jäseniä liittyi seitsemän (7). Hallitus erotti viisi (5) jäsentä maksamattoman jäsenmaksun takia.

TALOUS

Yhdistyksen talous on kunnossa ja maksuvalmius hyvä. Toimintaa on rahoitettu pääasiassa jäsenmaksuilla ja saunatapahtumassa kerätyllä osallistumismaksulla. Tilinpäätös oli 94,88 euroa alijäämäinen.

TOIMINTA

Tapahtumat

Kuuppa goes Sauna

Kuuppa järjesti 26.1.2019 Tampereella läpiluotaavan katsauksen suomalaiseen saunakulttuuriin vieraillemalla kolmessa julkisessa saunassa. Tapahtumaan osallistui yhteensä kahdeksan Kuupan jäsentä.

Kuupan laskiaisrieha

Kuupan laskiaisrieha järjestettiin yhdistyskokouksen yhteydessä 3.3.2019 Jämsän Haapajoella. Tapahtumaan olivat tervetulleet niin perheen pienimmät kuin myös isommat mäenlaskijat.

Kuupahdus

Kuupahdus järjestettiin taas tänä vuonna Turun seudulla 25.5. Tapahtumassa tutustuttiin Turun ja lähialueiden nähtävyyksiin. Ohjelmassa oli mm. opastettu kiertokävely, oman taiteen tekoa ja nähtävyyksiin tutustumista. Kuupahdukseen osallistui 14 Kuupan jäsentä.

Hankinnat

Kuuppa ei tehnyt suurempia hankintoja vuonna 2019.

TIEDOTTAMINEN

Kuuppa tiedotti ajankohtaisista asioista jäsenilleen sähköpostitse. Lisäksi käytettiin Kuupan internet-sivustoa ja erilaisia sosiaalisen median palveluita.

LOPUKSI

Kulttuuriyhdistys Kuupan motto: *"Kulttuurin puolella"*

Hämeenlinnassa 22.2.2020.